様式第１号
中小企業等新商品開発支援補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

摂津市長　様

申請者　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　電話番号　　　　（　　　　）
中小企業等新商品開発支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	１　事業概要

	２　交付申請額
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	３　事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　事業実施期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　　日間）

	６　備考

添付書類
　１　領収書、明細書その他の支払った補助対象経費の額を証する書類
　２　法人の登記事項証明書その他の市内で事業を行っていることを明らかにする書
　　類
　３　完成した新商品の写真その他の新商品が完成したことがわかる書類